
ZARZĄD POVVLATU 
WRZEWZ3SME6O 

UCHWAŁA NR 459/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyznania stypendiów 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. z,m) oraz § 8 ust. 8 Uchwały 
nr 218/=XV/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu Rozwoju i Wsparcia Sportu w Powiecie Wrzesinskim" uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się uczennicy stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST,,\ROSTA 


	Page 1

